Obec Mala Viska, ICO 00509744

Datum sestaveni:17.11.2020

Obdobi: 2021 az 2023

Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu

KEO4 1.8.5 UR060

PFijmy
Par Pol orgl org2 Néazev Celkem rok 2021 rok 2022 rok 2023
XXXX 1111 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Dan z prijm0 fyzickych osob 443 420,00 143 420,00 150 000,00 150 000,00
XXXX 1112 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Dan z prijm0 fyzickych osob 14 000,00 4 000,00 5 000,00 5 000,00
XXXX 1113 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Dan z prijm0 fyzickych osob 142 701,00 46 201,00 48 000,00 48 500,00
XXXX 1121 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  Dan z pfijmG pravnickych osob 835 240,00 275 240,00 280 000,00 280 000,00
XXXX 1122 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Dafi z pfijmd pravnickych osob za 16 000,00 5 000,00 5 500,00 5 500,00
XXXX 1211 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Daf z pfidané hodnoty 3627 000,00 1027000,00 1300000,00 1 300000,00
XXXX 1340  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Poplatek za provoz systému 318 000,00 106 000,00 106 000,00 106 000,00
XXXX 1341 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Poplatek ze pst 7 050,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00
XXXX 1343  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Poplatek za uzivani vefejného 6 630,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00
XXXX 1361  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Spravni poplatky 5 700,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00
XXXX 1371 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  Poplatek na ¢innost 2 100,00 700,00 700,00 700,00
XXXX 1381 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Daf z hazardnich her s vyjimkou 29 400,00 9 400,00 10 000,00 10 000,00
XXXX 1511 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Dan z nemovitych véci 435 600,00 145 200,00 145 200,00 145 200,00
2141 2112 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  PFijmy z prodeje zboZi (jiz 450,00 150,00 150,00 150,00
3723 2119  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  Pfijmy z vlastni €innosti jinde 30 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
3726 2324 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  Prijaté nekapitalové pfispévky a 78 500,00 25 500,00 26 000,00 27 000,00
6171 2131 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  PFijmy z prondjmu pozemku 2 300,00 700,00 800,00 800,00
6171 2132 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX  Pfijmy z pronajmu ostatnich 3 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
6310 2141 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX PFijmy z trokd (¢ast) 30,00 10,00 10,00 10,00
CELKEM Celkem rok 2021 rok 2022 rok 2023
5997 121,00 1805981,00 2094820,00 2096 320,00

Vydaje
Par Pol orgl org2 Nazev Celkem rok 2021 rok 2022 rok 2023
2141 5138  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Nakup zbozi (za ucelem dalSiho 4 140,00 1 380,00 1 380,00 1 380,00
2212 5139  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Nakup materidlu jinde nezafazeny 3000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00
2212 5169  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Nékup ostatnich sluzeb 62 000,00 20 000,00 21 000,00 21 000,00
2212 5171  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Opravy a udrzovani 600 000,00 200 000,00 100 000,00 300 000,00
2310 5151  XXXXXX XXXXXXXXXXXXX Studena voda 3 400,00 1 000,00 1 200,00 1 200,00
3341 5169 XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Nakup ostatnich sluzeb 7 000,00 2 000,00 2 500,00 2 500,00
3341 5171  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Opravy a udrzovani 21 000,00 5 000,00 6 000,00 10 000,00
3399 5139  XXXXXX  XXXXXXXXXXXXX Nakup materidlu jinde nezafazeny 4 000,00 1 000,00 1 500,00 1 500,00
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Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup materiélu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup materiélu jinde nezafazeny
Pohonné hmoty a maziva

Nakup ostatnich sluzeb

Nakup materialu jinde nezafazeny
Nakup ostatnich sluzeb
Neinvesti¢ni transfery obcim
Odmeény ¢len( zastupitelstev obci
Platy zaméstnancd v prac.pom.
Povinné pojistné na verejné
Povinné pojistné na Grazové
Knihy, u¢ebni pomdicky a tisk
Drobny hmotny dlouhodoby
N&kup zboZi (za G€elem dalSiho
Nakup materiélu jinde nezafazeny
Pevna paliva

Pohonné hmoty a maziva
Postovni sluzby

Sluzby elektronickych komunikaci
Sluzby penéznich Gstavi
Konzulta¢ni, poradenské a pravni
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery fundacim,
Neinvesti¢ni transfery spolkiim
Ost.neinvesti¢ni transfery
Ost.neinvest.transfery vefejnym
Ostatni neinvesti¢ni vydaje jinde

15 000,00
16 000,00
24 000,00
220 000,00
7 100,00
150 000,00
12 000,00
24 000,00
750 000,00
15 000,00
18 000,00
18 000,00
1 500,00
30 000,00
30 000,00
22 500,00
21 000,00
1 080 000,00
120 000,00
115 000,00
1 200,00

7 000,00
85 000,00
9 000,00
130 000,00
101 000,00
600,00

5 200,00
214 000,00
75 000,00
10 000,00
685 000,00
397 940,00
7 000,00
10 500,00
7 000,00
33 000,00
86 000,00
739 041,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00
70 000,00
2100,00
50 000,00
4.000,00

8 000,00
250 000,00
5 000,00

6 000,00

6 000,00
500,00

10 000,00
10 000,00
7 000,00

7 000,00
360 000,00
40 000,00
35 000,00
400,00

2 000,00
25 000,00
3 000,00
40 000,00
31 000,00
200,00

1 600,00
70 000,00
25 000,00
3 000,00
225 000,00
197 940,00
2 000,00

3 000,00

2 000,00
11 000,00
26 000,00
17 861,00

5 000,00
5500,00

8 000,00
75 000,00
2 500,00
50 000,00
4.000,00

8 000,00
250 000,00
5 000,00

6 000,00

6 000,00
500,00

10 000,00
10 000,00
7 500,00

7 000,00
360 000,00
40 000,00
40 000,00
400,00

2 500,00
30 000,00
3 000,00
45 000,00
35 000,00
200,00
1800,00
72 000,00
25 000,00
3500,00
230 000,00
100 000,00
2 500,00

3 500,00

2 500,00
11 000,00
30 000,00
462 340,00

5 000,00

5 500,00

8 000,00
75 000,00
2 500,00
50 000,00
4.000,00

8 000,00
250 000,00
5 000,00

6 000,00

6 000,00
500,00

10 000,00
10 000,00
8 000,00

7 000,00
360 000,00
40 000,00
40 000,00
400,00

2 500,00
30 000,00
3 000,00
45 000,00
35 000,00
200,00
1800,00
72 000,00
25 000,00
3500,00
230 000,00
100 000,00
2 500,00

4 000,00

2 500,00
11 000,00
30 000,00
258 840,00
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Navrh stfednédobého vyhledu rozpoctu

Celkem rok 2021 rok 2022 rok 2023
5997 121,00 1805981,00 2094820,00 2096 320,00

CELKEM

Rekapitulace
Celkem rok 2021 rok 2022 rok 2023

Piijmy 5997 121,00 1805981,00 2094820,00 2096 320,00
Vydaje 5997 121,00 1805981,00 2094820,00 2096 320,00
Financovani 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozdil 0,00 0,00 0,00 0,00

Pocet zaznami: 66
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